
 
 

UCHWAŁA NR 47/2003/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia procedury przeprowadzenia naboru wniosków nr DW/1/2020  
o powierzenie grantów w ramach projektu pn. „Granty na kapitał obrotowy dla mikro  
i małych przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19”  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się procedurę przeprowadzenia naboru wniosków nr DW/1/2020  

o powierzenie grantów w ramach projektu pn. „Granty na kapitał obrotowy dla mikroi małych 
przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii COVID-19”realizowanego w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.6 Wspieranie tworzenia  
i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, 
Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


